GABINETE DO VEREADOR IRMÃO RONALDO

 REQUERIMENTO Nº ___________ /2021

VOTOS DE APLAUSOS

Requeremos à Mesa Diretora desta Casa Legislativa, depois de ouvido o plenário e

cumpridas as formalidades regimentais, que sejam insertos na Ata dos trabalhos da presente

Sessão VOTOS DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÕES à Prefeitura Municipal de

Caruaru, em nome da Prefeita Raquel Lyra, extensivos à equipe da Secretaria de

Infraestrutura Urbana e Obras-SEURB na pessoa do Secretário Rodrigo Miranda Tabosa de

Assis e as demais secretarias envolvidas, pela conclusão da obra da Escola Municipal

Tomé ClaudinoTorres, no Sítio Serra dos Cavalos.

JUSTIFICATIVA

A prefeita Raquel Lyra, meus sinceros agradecimentos por ter atendido essa comunidade

tão importante da nossa cidade, conte com o Vereador Irmão Ronaldo em parceria com a

prefeitura de Caruaru, juntos trabalhando por nossa amada cidade.

Esperamos a atenção e anuência para este Requerimento de Votos de Aplausos e

Congratulações.

Sala das Sessões, 14 de outubro de 2021.

E-mail:

Atenciosamente,

E-mail: irmaoronaldo@caruaru.pe.leg.br

		2021-10-14T11:01:32-0300
	Vereador Irmão Ronaldo